Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 13:57
Link do produktu: https://access24.com.pl/wlacznik-bezdotykowy-profili-led-z-konektorem-cob-z-przewodem-gtv-ae-
wlprkon-60p200-p-1052.html
WŁĄCZNIK BEZDOTYKOWY
PROFILI LED Z KONEKTOREM
COB Z PRZEWODEM GTV AE-
WLPRKON-60P200
Cena 24,00 zł
Cena poprzednia 26,00 zł
Opis produktu
Włącznik bezdotyk ściemnialny do profili LED z konektorem
COB i przewodem 2m (2×0,20), 12V/24V max. 3A
AE-WLPRKON-60P200
Montaż wewnątrz profilu.
Pierwsze uruchomienie powinno nastąpić przy założonej osłonce.
Obsługuje odcinki taśmy o mocy nie większej niż 60W.
Gotowość do pracy sygnalizuje niebieska dioda.
IDEALNIE WSPÓŁPRACUJE Z OŚWIETLENIEM
TRADYCYJNYM ORAZ LED!
Wysokiej jakości włącznik umożliwiający włączanie oraz wyłączanie taśm LED po zbliżeniu się w odległości 5 mm od czujnika.
Może być stosowany we wszelkiego rodzaju pomieszczeniach oraz meblach.
Włącznik do taśm led GTV:
Włącznik bezdotykowy do montowania wewnątrz profilu, z jednej strony zakończony jest złączką COB, które umożliwia szybki
montaż taśmy COB do włącznika a z drugiej przewodem mini amp o długości 2m. Obsługuje odcinki taśmy o mocy nie
większej niż 36W dla 12V oraz 72W dla 24V. Posiada funkcję ściemniania. Gotowość do pracy sygnalizuje dioda. Ułatwia ona
także odnalezienie włącznika nocą. Nie należy podłączać włącznika pod napięciem. Pierwsze uruchomienie powinno nastąpić
przy założonej osłonce.
Montaż wewnątrz profilu;
Ściemnialny
Obsługuje 12V i 24V
Dioda ułatwia zlokalizowanie włącznika w ciemności.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold